
  Uchwała Nr XXXIII/283/06           
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 22 kwietnia 2006 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

           Na podstawie art.18 ust.2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w 
związku z art.  229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Barbary Frydrycy na działalność Burmistrza Miasta i 
Gminy Ryn, powyższą skargę uznaje się za bezzasadną.

§ 2.  Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                            Roman Parciński



                                                                    Załącznik  
                                                                    Uchwały Nr XXXIII/283/06         
                                                                    Rady Miejskiej w Rynie
                                                                    z dnia 22 kwietnia 2006 r.

                                                     Uzasadnienie

Skarżąca wraz z mężem i trójką dzieci  otrzymała od gminy lokal socjalny  o łącznej 
powierzchni 34,48 m2 w tym powierzchnia pokoju wynosi 26,91 m2 , czyli na jednego 
członka gospodarstwa domowego przypada 5,38 m2 powierzchni pokoju.
Okoliczność tę potwierdza umowa najmu lokalu socjalnego zawarta w dniu 1 marca 
2006 r. na okres  do 31 grudnia 2006 roku.
Zgodnie z art.2 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów 
i mieszkaniowym zasobie gminy oraz zmianie Kodeksu cywilnego, ( Dz. U. Nr 71, poz.
733 ze zm.) lokalem socjalnym jest lokal nadający się do zamieszkania ze względu na 
wyposażenie i stan techniczny, którego powierzchnia pokoi przypadająca na jednego 
członka  gospodarstwa  domowego  najemcy nie  może  być  mniejsza  niż  5  m2 .  W 
przypadku Pani Frydrycy i jej członków rodziny ta powierzchnia wynosi 5,38 m2 na 
jedną osobę.
Wyjaśnia się nadto, iż eksmisja skarżącej wraz z jej rodziną dokonana została przez 
komornika Sądu Rejonowego w Giżycku na podstawie tytułu  wykonawczego tegoż 
sądu. Komornik przed eksmisją zakwalifikował lokal, o którym mowa jako nadający się 
do  zasiedlenia  przez  rodzinę  skarżącej  w  świetle  przywołanego  wyżej  przepisu 
ustawy.
W związku z powyższym skargę Pani Barbary Frydrycy na warunki mieszkaniowe w 
przyznanym lokalu socjalnym uznaje się za bezzasadną. 


	Rady Miejskiej w Rynie
	           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

